
EXP-UNC N° 0041326/2010

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
La solicitud de aval institucional a las "10 Jornadas de Geografía: Construcción de

un espacio de reflexión sobre la investigación en el campo" que se desarrollarán los días 9
y 10 de setiembre de 2010 en la Universidad Nacional de Córdoba, organizadas por el
Departamento de Geografía de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que esta Jornada está dirigidas a profesores y alumnos del Departamento de

Geografía y a docentes en general de las ciencias sociales;
Que participarán de las Jornadas como conferencistas invitados la Dra. Perla Zusman

y el Dr. Guillermo Cicalese;
Que en las mismas y bajo la modalidad de ponencias se presentarán los resultados de

los equipos de investigación de la carrera de los proyectos 2008-2009 Secyt y los trabajos
finales de alumnos avanzados y en la modalidad taller se trabajarán las propuestas de los
voluntariados universitarios 2009, en los que participarán estudiantes y docentes del
departamento;

Que el H.Consejo Directivo en sesión del día de la fecha aprobó por unanimidad el
despacho de la Comisión de Enseñanza;
por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RE S UEL VE:

ARTICULO 10. OTORGAR el aval institucional a las "10 Jornadas de Geografía:
Construcción de un espacio de reflexión sobre la investigación en el campo" que se
desarrollarán los días 9 y 10 de setiembre de 2010 en la Universidad Nacional de Córdoba,
organizadas por el Departamento de Geografía de esta Facultad.

ARTICULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la Universidad Nacional
de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CORDOBA, A SEIS DE SETIEMBRE DE DOS MIL DIEZ.

4.19
RESOLUCI~Ño:-

I nr


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
	- 
	I 
	4.19 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



